RESOLUÇÃO Nº 493, DE 12 DE JULHO DE 1986.

REVOGADA PELA RESOLUÇÃO Nº 575

Homologa a eleição e posse dos membros
do CRMV-6 (Mato Grosso do Sul), para o
período de 1985/88.

O CONSELHO FEDERAL DE MEDICINA VETERINÁRIA, no
uso das atribuições que lhe são conferidas pela alínea “f” do Art. 22 e Parágrafo
3º do Art. 46, do Decreto nº 64.704, de 17 de junho de 1969,

R E S O L V E:

Homologar a eleição e posse dos membros do Conselho Regional
de Medicina Veterinária em Mato Grosso do Sul – CRMV-6, realizada no dia 13
de dezembro de 1985, para o triênio de 1986 a 1988, conforme Processo CFMV
nº 0458/86, a saber:

DIRETORIA EXECUTIVA

Presidente: NOILSON LEITE LARANJEIRA
Vice-Presidente: OSMAR PEREIRA BASTOS
Secretário-Geral: OSVALDO ALVES RODRIGUES
Tesoureiro: HONORATO SIQUEIRA CAMPOS

CONSELHEIROS

JOAQUIM PEREIRA NETO
PAULO HOMERO PEDROZO D´ORNELLAS